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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleinventar og
på lager, temperatur i køle- og frostinventar, faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, arbejdsbeklædning og
procedurer ved håndtering af uemballerede fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleinventar og lokaler,
procedure for rengøring af maskiner til udlejning, softice, øl og
slushice.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dækkende
risikoanalyseblannketter for aktiviteterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for august- 2023 på temperaturkontrol af varemodtagelse, køl
og frost.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på pakninger med softicedrys. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
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virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn
på tilsætningsstoffer) allergene ingredienser er fremhævet visuelt nettovægt, holdbarhedsangivelse. Vejledt
generelt om reglerne for næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. (plastglas, papbæger, plastposer).
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


